
 

 

Kupní smlouva č. S/0061/2021/OFSM/Sol

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „NOZ“)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava—Svinov

zastoupený: Ing. Radimem Smetanou, starostou

IČ: 008 45 451, ev. č. 22

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1649332389/0800

(dále jen kupující)

a

Michal Zbořil

Gen. Píky 2910/7, 702 00 Ostrava

IČ 88615723

DIČ CZ8609086057

Tel. 774227272

Email: zborilgqiavseproobcecz

(dálejen prodávcy'ící)

 

\
1

Uvodni ustanoveni *

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu se

v ! v v I \

skutecnosti v dobe uzavreni smlouvy.

čl. I Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu následující movité věci:

0 7x jednokřídlá venkovní vitrína, magnetická, L40, 6 x A4, 700 x 700mm (ke každé

skříňce min. 2 klíče)

. 5x jednokřídlá venkovní vitrína, magnetická L40, 10 x A4, 700 x 1150mm, plynové

vzpěry (dodávka min. 2ks klíčů — jednotný klíč na všechny vitríny)

. 5x nápis na vitrinu „INFORMACE ÚMOb SVINOV“

. 12x sloupky pro vitríny tl. 60mm (lpár)

. Doprava — uskladnění na Technickém dvoře p.o. Ostrava-Svinov

Předmět smlouvy bude předán kupujícímu na základě předávacího protokolu.

čl.II.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta

v celkové výši 145.779,59 Kč vč. DPH (slovy:

stočtyřicetpěttisícsedmsetdevětkorunčeskýchpadesátděvěthaléřů), a to dle cenové nabídky

č.j. SVI/01079/2022 ze dne 16.03.2022.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě doručené faktury (daňového dokladu). Faktura bude

mít veškeré náležitosti stanovené zákonem. Faktura bude kupujícímu předána osobně,

poštou nebo emailem po předání objednaného zboží (vitrín vč. příslušenství). Přílohou

faktury bude předávací protokol. Splatnost faktury bude 15 dni.

Stránka 1 z 2

-g,



 

 

III. Jakost díla

)dávající prohlašuje, že předmět smlouvy je dodáván v I. jakosti.

IV Termín dodaní

)dací lhůta — 4 týdny od podpisu této smlouvy.

V. Záruka

ruka na předmět díla je v délce 24 měsíců.

VI.

ivěrečná ustanovení

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozpom s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále

postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 N02, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Nedílnou přílohou této smlouvy je cenová nabídka č.j. SVI/OlO79/2022 ze dne 16.03.2022.

Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení,

prodávající obdrží 1 vyhotovení.

VI.

)ložka

)ložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

ízení), ve znění pozdějších předpisů:

uzavření této kupní smlouvy rozhodlo Rada městského obvodu Svinov svým usnesením

1511/RMOb-Svi/1822/81 ze dne 28.03.2022.

 

%;)vgepmome IČ: 88615723 ,

DIČ: czsaosasaos' i

Michal Zbořil, Gen. Píky 2910/7, 702 C’ ‘

tel.: 7%; 227 272, e-mail: info? '

 

  
 

 

g. Radim Smetana Michal Zbořil

„.- „L-



 

  

:opieuiguámm_______„____ -.

dokumentu ___!

E
F
L

VšeProObce

&
%

SVI @1079/2022

 

DH,) |

Obecní a městský mobiliář

Dopravní značení

Ukazatele rychlosti

Bezdrátový rozhlas

\labídka NA/100/202210823 — vitríny 40mm + 5x plynové vzpěry

lilllllllllllllllllllllllllll lllll
Eco:! ?

   

llllllllllll

 

 

 

Dodavatel: VšeProObce - Michal Zbořil Odběratel: Úřad městského obvodu Svinov

Gen. Píky 2910/7 Bílovecká 69

702 00, Ostrava 721 00 Ostrava - Svinov

IČ: 88615723 IČ: -

DIČ: C28609086057 DIČ: -

Provozovna: VšeProObce - Michal Zbořil Místo určeni: Ostrava - Svinov

Partyzánské nám. 5

702 OO, Ostrava

Tel: 774 227 272

E—mail: info@vseproobce.cz

Vyřizuje: Michal Zbořil dne 15. 3. 2022 Vyřizuje: Ilona Soldánová, 601 577 141 774 227 272, zbori|@vseproobce.cz isoldanova@svinov.ostrava.cz

  

Způsob dopravy: odb. přepravní spol. Platební podmínky: převodem Termín dodání: 3-4 týdny

:enová kalkulace:

 

  

 

    

 

 

 

 

 

          

at" „ - “» g - («ivy- _ '. _ , . „

' . . „\ '( 14‘. "

Mestsky mobiliář

JEDNOKŘÍDLÁ VENKOVNÍ VITRÍNA

1. MAGNETICKÁ L40, 6xA4, 700x700mm 5537,00 38 759,00 21% 8 139,39 46 898,39

JEDNOKŘÍDLÁ VENKOVNÍ VITRÍNA

MAGNETICKÁ L40, 10xA4,

2. 700x1150m m, planové vzpěy 8168,00 40 840,00 21% 8 576,40 49 416,40

Nápisu na vitrínku "INFORMACE ÚMOb

3. SVINOV" 260,00 1 300,00 21% 273,00 1 573,00

4. Sloupky pro vitríny tl. 60mm (1x pár) 3090,00 37 080,00 21% 7 786,80 44 866,80

2 500,00 21% 525,00 3 025,00

' i? "‘2' --' - »

 

 

 

 

   
   

Statutární měs
to Osirava

městský obvod Svmov

Úřad městského obvodu Svmov

iB -03- 2022

PODATELNA ll!    
 


